ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по вопросам соблюдения требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
администрации МО «Котельское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

   08.09.2014г. 			                            	                  		        	№ 3

Председатель: Кучерявенко Ю.И .- глава администрации Котельского сельского
                                                              поселения
Зам. председателя: Михайлова М.А.– заместитель главы администрации Котельского
                                                                  сельского поселения;
Секретарь: Шарова Е.М. – главный бухгалтер администрации Котельского
                                                         сельского поселения
Члены комиссии:  Скрябин А.В. – директор муниципального казенного учреждения
                                                         «Котельский культурно-досуговый центр»
                                Орлова Т.В.- юрист администрации Котельского сельского поселения

Повестка дня:
           О  рассмотрении заявлений об осуществлении муниципальными служащими администрации Котельского сельского поселения иной оплачиваемой работы.

Слушали:
           Михайлову М.А. о заявлениях, поступивших  в комиссию по  вопросам соблюдения требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов от:
1. ФИО, должность ,  о  выполнении иной оплачиваемой работы в качестве наблюдателя   от  Кингисепппского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  при досрочном голосовании на избирательном участке № 505  и  в день выборов депутатов совета депутатов   на избирательном участке № 501
2. ФИО, должность,   о  выполнении иной оплачиваемой работы в качестве наблюдателя   от  Кингисепппского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   в день выборов депутатов совета депутатов   на избирательном участке № 505.
Голосовали:
             «за» - 5, «против» - 0 , «воздерж.» - 0 .
Решили:
            Разрешить муниципальным служащим ФИО, должность, ФИО, должность, администрации Котельского сельского поселения  выполнять иную оплачиваемую работу  при проведении выборов депутатов совета депутатов в муниципальные образования Кингисеппского муниципального района.

[bookmark: _GoBack]

Председатель комиссии                                                                       Ю.И.Кучерявенко

Зам. председателя комиссии:                                 		                 М.А.Михайлова

Секретарь:                                                            			      Е.М.Шарова

Члены комиссии:						                 А.В.Скрябин

									      Т.В.Орлова